
開札記録票

業務区分

詳細業種

日数 予定価格

最低制限価格

契約方法

9時35分 落札方法

2回目 3回目 4回目 5回目

入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円) 入札価格(円) 備考

(評価値) (評価値) (評価値) (評価値)

室蘭市寿町3丁目18番59号 23,961,900円

項
番

案件番号

業　　種

件　　名

期　　間

入札方法

入札・見積日

概　　要

入札執行者

立会人

蘭東下水処理場4号ブロワ改修工事

建設工事

総価契約

価格競争

3

機械器具設置工事

制限付一般競争入札

27,390,000円

7

8

9

1

2

3

4

5

6

10

場　　所

室蘭市水道部庁舎2階会議室平成28年7月28日

企業名及び委任先名

株式会社興伸工機

日鋼ＭＥＣ株式会社

落札

26,450,000

1回目

入札価格(円)

(評価値)

26,180,000

26,000,000

室蘭市公営企業管理者　水道部長　松岡　喜代孝

なし

着手の日から平成29年3月10日まで

株式会社モノリス


