開札記録票

案件番号	3	業務区分	建設工事			
業種	機械器具設置工事	詳細業種				
件名	蘭東下水処理場4号ブロワ改修工事					
期間	日数 着手の日から平成29年3月10日まで	予定価格	27,390,000円			
場所	室蘭市寿町3丁目18番59号	最低制限価格	23,961,900円			
入札方法	制限付一般競争入札	契約方法	総価契約			
入札・見積日	平成28年7月28日 9時35分 室蘭市水道部庁舎2階会議室	落札方法	価格競争			
概要						
入札執行者	室蘭市公営企業管理者 水道部長 松岡 喜代孝					
立会人	なし					

項番	企業名及び委任先名	1回目 入札価格(円) (評価値)	2回目 入札価格(円) (評価値)	3回目 入札価格(円) (評価値)	4回目 入札価格(円) (評価値)	5回目 入札価格(円) (評価値)	備考
1	株式会社興伸工機	26,450,000),,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
2	日鋼MEC株式会社	26,180,000					
3	株式会社モノリス	26,000,000					落札
4							
5),,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
6							
7			***************************************				
8							
9						MINIMANIAN M	
10							